
Страна: 1/ 1

Датум : 03/01/2023

Корисник : 04014 -  - null

Од датум:  01/01/2022 До датум:  31/12/2022

Буџет План Реализирано Разлика Процент Остаток Процент

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 401 Основни плати 11,358,000.00 11,282,886.00 11,257,091.00 25,795.00 99.77 100,909.00 99.11

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 402 Придонеси за социјално 4,522,000.00 4,383,492.00 4,375,395.00 8,097.00 99.82 146,605.00 96.76

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 404 Надоместоци 100,000.00 99,000.00 99,000.00 0.00 100.00 1,000.00 99.00

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 414480 Капитални резерви-Купување на 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 420 Патни и дневни расходи 290,000.00 290,000.00 177,309.00 112,691.00 61.14 112,691.00 61.14

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 421 Комунални услуги, греење, 1,090,000.00 1,090,000.00 1,051,243.00 38,757.00 96.44 38,757.00 96.44

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 423 Материјали и ситен инвентар 250,000.00 250,000.00 219,194.00 30,806.00 87.68 30,806.00 87.68

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 424 Поправки и тековно одржување 1,000,000.00 1,000,000.00 794,880.00 205,120.00 79.49 205,120.00 79.49

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 425 Договорни услуги 1,700,000.00 1,700,000.00 1,301,669.00 398,331.00 76.57 398,331.00 76.57

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 426 Други тековни расходи 300,000.00 300,000.00 217,368.00 82,632.00 72.46 82,632.00 72.46

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 464 Разни трансфери 175,000.00 175,000.00 163,050.00 11,950.00 93.17 11,950.00 93.17

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 480 Купување на опрема и машини 6,500,000.00 6,500,000.00 6,469,458.00 30,542.00 99.53 30,542.00 99.53

04014 ИНСПЕКЦИСКИ СОВЕТ 10 АДМИНИСТРАЦИЈА 485 Вложувања и нефинансиски 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

27,285,000.00 27,070,378.00 26,125,657.00 944,721.00 96.51 1,159,343.00 95.75

Програма Поставка

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА РАСХОДИ - на единка корисник(мината 

година)

По корисници ( ниво 2 )

Сите расходи

Раздел


